

## Tolkegruppen Oversættergruppen P/S

Amaliegade 14 A, 2. sal  
1256 København K  
**CVR-nr. 30 53 70 84**

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
9. juli 2018

---

Jesper Harder Søndergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tolkegruppen Oversættergruppen P/S  
Amaliegade 14 A, 2. sal  
1256 København K

CVR-nr.: 30 53 70 84

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 1. januar 2014

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: København

### Bestyrelse

Jamilla Belkhaoui-Kaartinen  
Anissa Belkhaoui  
Jesper Harder Søndergaard  
Hichem Ben Hedi Belkhaoui

### Direktion

Hichem Ben Hedi Belkhaoui, adm. direktør

### Revision

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2.th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at formidle tolkning og oversættelse til offentlige instanser og private virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens nærmere skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 209.145, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 370.937.

Selskabet har efter i perioden efter årsafslutning mærket et fald i omsætning og har derfor set sig nødsaget til at tilpasse selskabets aktivitet til det nuværende efterspørgselsbehov.

Selskabets ledelse har indgået aftale med medarbejdere og banker og vurderer ud fra den nuværende efterspørgsel, at selskabet har den fornødne kapacitet, likviditet og indtjening til at gennemføre de planlagte aktiviteter og aflægger årsrapporten med fortsat drift.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.688.319</b>	<b>6.757.447</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-3.200.417</u>	<u>-4.069.899</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>487.902</b>	<b>2.687.548</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	<u>-262.380</u>	<u>-231.983</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>225.522</b>	<b>2.455.565</b>
Finansielle indtægter		28.012	17.000
Finansielle omkostninger		<u>-44.389</u>	<u>-113.398</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>209.145</b>	<b>2.359.167</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>209.145</u></b>	<b><u>2.359.167</u></b>
Udloddet udbytte indregnet under egenkapitalen		1.403.876	1.072.346
Overført resultat		<u>-1.194.731</u>	<u>1.286.821</u>
		<b><u>209.145</u></b>	<b><u>2.359.167</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		600.000	800.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>600.000</u>	<u>800.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		124.762	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>124.762</u>	<u>0</u>
Deposita		71.550	71.550
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>71.550</u>	<u>71.550</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>796.312</u>	<u>871.550</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.412.534	3.710.078
Andre tilgodehavender		56.201	63.991
Periodeafgrænsningsposter		18.883	57.132
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.487.618</u>	<u>3.831.201</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.163</u>	<u>4.894</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.488.781</u>	<u>3.836.095</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>2.285.093</u></u>	<u><u>4.707.645</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-129.063	1.065.668
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>370.937</u></b>	<b><u>1.565.668</u></b>
Banker		806.554	560.078
Modtagne forudbetalinger fra kunder		145.650	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		327.509	633.607
Anden gæld		634.443	1.948.292
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.914.156</u></b>	<b><u>3.141.977</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.914.156</u></b>	<b><u>3.141.977</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.285.093</u></b>	<b><u>4.707.645</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	1.065.668	1.565.668
Årets resultat	0	209.145	209.145
Udloddet udbytte indregnet under egenkapitalen	0	-1.403.876	-1.403.876
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>500.000</b>	<b>-129.063</b>	<b>370.937</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som følge af mistet udbud og falende efterspørgsel har selskabet efter årets udløb mærket nedgang i selskabets aktiviteter og er derved presset på indtjening og likviditet, hvorfor der er væsentlig usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften.

På underskriftstidspunktet har selskabets ledelse foretaget de nødvendige tilpasninger af ressourcer, herunder indgået aftale med medarbejdere og leverandører om fremtiden, således omkostningsniveau er tilpasset det forventede niveau.

Selskabet har fremlagt budgetter og forventninger for den kommende tid der viser at selskabet har den nødvendige likviditet til at fortsætte driften, ledelsen anser derfor virksomheden for going concern, og aflægger årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.827.740	3.650.851
Pensioner	246.114	277.713
Andre omkostninger til social sikring	98.762	70.206
Andre personaleomkostninger	<u>27.801</u>	<u>71.129</u>
	<b><u>3.200.417</u></b>	<b><u>4.069.899</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>22</u>
<b>3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	200.000	200.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>62.380</u>	<u>31.983</u>
	<b><u>262.380</u></b>	<b><u>231.983</u></b>



## Noter

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017	1.400.000
Kostpris 31. december 2017	1.400.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	600.000
Årets afskrivninger	200.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	800.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>600.000</u></b>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	95.947
Tilgang i årets løb	187.142
Kostpris 31. december 2017	283.089
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	95.947
Årets afskrivninger	62.380
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	158.327
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>124.762</u></b>

### 6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter

### **7 Eventualposter m.v.**

Selskabet har en huslejeforpligtelse på tkr. 605 pr. 31. december 2017.

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har over for dennes bankforbindelse stillet fordringspant.

Fordringspantet udgør kr. 1.200.000 pr. 31. december 2017.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Hichem Ben Hedi Belkhaoui

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-416863101416  
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2018 kl.: 18:02:51  
Underskrevet med NemID

## Hichem Ben Hedi Belkhaoui

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-416863101416  
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2018 kl.: 18:02:51  
Underskrevet med NemID

## Hichem Ben Hedi Belkhaoui

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-416863101416  
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2018 kl.: 18:02:51  
Underskrevet med NemID

## Jesper Harder Søndergaard

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-836008724566  
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2018 kl.: 16:32:41  
Underskrevet med NemID

## Jamilla Belkhaoui-Kaartinen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-991106593632  
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2018 kl.: 16:43:56  
Underskrevet med NemID

## Anissa Belkhaoui

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-645483738840  
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2018 kl.: 16:24:07  
Underskrevet med NemID

## Michel Laursen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 41470665  
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2018 kl.: 19:09:47  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 8be43ae2zPNx12498721